
 
 
 
 
 
GAL RIVIERA DEI FIORI 

Riviere di Liguria - Azienda Speciale della CCIAA  Riviere di Liguria,  Imperia La Spezia Savona – sede Gal:  Via Schiva 29, 18100  Imperia  Tel 0183/793285 

 
 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE n. 15 DEL 31/05/2023 

 

OGGETTO:  BANDI N. 70583 PROGETTO 1.1.1.4.1, N. 70761 PROGETTO 1.2.1.4.1 E N. 70542 
PROGETTO 7.5.1.4.1: PROROGA SCADENZE 

 

IL PRESIDENTE 

 PRESO ATTO che il Presidente, con determina n. 2 del 30/01/2023  poi ratificata nel 
Consiglio Direttivo del Gal Riviera dei Fiori del 16/03/2023, aveva deliberato l’apertura dei bandi in 
oggetto, con apertura in data 01/02/2023 e chiusura il 20/03/2023; 
 PRESO ATTO che in data con determina n. 7 del 18/04/2023 la scadenza dei tre bandi 
indicati in oggetto è stata prorogata al 05/06/2023, su richiesta di proroga pervenuta dall’ Azienda 
Speciale Camera di Commercio Riviere di Liguria;  
 TENUTO CONTO che in data 31 maggio è pervenuta – con protocollo n.740/GALIM al Gal 
un’ulteriore richiesta di proroga della scadenza del bando 70583 1.1.1.4.1 da parte dell’ Azienda 
Speciale Riviere di Liguria, di un periodo di 30 giorni per definire le ultime azioni di formazione che 
si intendono realizzare; 
 TENUTO CONTO che in data 31 maggio è pervenuta – con protocollo n. 741/GALIM al Gal 
un’ulteriore richiesta di proroga della scadenza del bando 70761 1.2.1.4.1 da parte dell’ Azienda 
Speciale Riviere di Liguria, di un periodo di 30 giorni per definire meglio le attività e gli eventi che si 
intendono realizzare; 
 TENUTO CONTO che in data 31 maggio è pervenuta – con protocollo n. 742/GALIM al Gal  
un’ulteriore richiesta di proroga della scadenza del bando 70542 7.5.1.4.1 da parte dell’ Azienda 
Speciale Riviere di Liguria, di une periodo di 30 giorni per definire meglio le attività e gli investimenti 
che si intendono realizzare; 
 TENUTO ALTRESI’ CONTO delle motivazioni addotte;  
     CONSIDERATA l’urgenza di provvedere  
 

DETERMINA 

di prorogare  la scadenza dei seguenti bandi: 
 n. 70583 relativo al progetto 1.1.1.4.1  
 n. 70761 relativo al progetto 1.2.1.4.1 
 n. 70542 relativo al progetto 7.5.1.4.1 

 
precedentemente prevista al 05/06/2023, fino  alle ore 23:59 del 30/06/2023; 
 



di procedere ad informare della proroga il soggetto richiedente  con i consueti canali di 
informazione. 
  
La presente determinazione verrà sottoposta a ratifica del Consiglio Direttivo nella sua prima 
riunione. 

 
 IL PRESIDENTE 
          Franco Ardissone 


